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Sara raskt på väg mot toppen 

Det gick ganska fort att utse bästa hemmaspelare när ungdomsklasserna i 

Växjö Grand Prix skulle utses. 

Men det tog oväntat lång tid innan Sara Rask vann 17-årsklasen. 

Efter fem set kunde hon ändå ta sin andra klasseger för dagen. 

Spårvägens Linda Dahlström stretade emot bra 
- Vi möttes tidigare i dag och då vann jag enkelt. Så 
det blev lite nervöst, när jag visste att jag borde 
vinna, sa Sara Rask efter söndagens final. 
När Sara förlorat första set (8-11) tittade hon 
menande mot tränare Tobias Johansson och 
mumlade: 
- Jag klarar inte sånt här... 
Det gjorde hon visst. Sara tog kommandot direkt i 
både andra och tredje set, som hon vann 11-7 och 
11-4. I fjärde låg matchen i vågskålen. Långa, tuffa 
och bra dueller avlöste varandra. Sara Rask fick två 
setbollar, blev för ivrig och missade, men kom 
tillbaka och vann 13-11. 
 
Nätrullare avgjorde 
Femte och avgörande set blev ännu en pärs. Linda 
Dahlström rann ifrån till 4-1, sedan tog Sara fyra raka bollar. Hon sumpade två matchbollar 
innan en nätrullare försmädligt trillade ned på Dahlströms bordshalva. 
- Jag har spelat jättebra hela helgen. Det mesta har stämt, sa Sara Rask. 
Tidigare på söndagen hade Sara - som fyller 17 senare i år - skrällt och vunnit 20-
årsklassen. 
- Det var en överraskning. I semin mötte jag en tjej (Malin Pettersson, Spårvägen) som jag 
brukar förlora mot. När jag vann där tänkte jag att jag hade chansen även i finalen. 
Helt riktigt. 12-10, 11-8, 5-11, 15-13 blev segersiffrorna mot Långshyttans Malin Kindgren. 
En bra start på säsongen för talangen som kommer från Olofström i Blekinge, tävlar för 
Dänningelanda och går på pingisgymnasiet i Köping i Västmanland. 
- Det stora målet är ungdoms-EM i Ungern. Jag vill spela fler internationella tävlingar och 
måste förbättra min seedning. Sedan ska jag ju spela i serien (division 1) med 
Dänningelanda, sa Sara. 
I seriespelet kommer Sara bland annat att kampera ihop med Caroline Olsson. Trots att 
Caroline tillhör Ljungby BTK. Reglerna tillåter nämligen inlåning av en spelare från en annan 
klubb. Och Dänningelanda verkar gjort ett bra val - Caroline gick till final i Växjö GP:s 14-
årsklass. 
- Lite överraskande. Mycket bra gjort av Caroline, berömde Dänningelandatränaren Håkan 
Ivarsson. 
 
Förlorade finalen 
I semifinalen slog Caroline BTK Frejs Michelle Quach (11-6, 11-7, 11-8), innan Lyckebys Fan 
Chenjing blev för svår i finalen. Johanna Haraldsson, Böksholm, nådde kvartsfinal. 
I övrigt blev Anton Åkessons andraplats i pojkar 15 bästa lokala ungdomsresultat i 
Teleborgshallen. Dänningelanda-Anton förlorade mot Kristian Karlsson, Rekord, med 11-9 i 
skiljeset. 
Jesper Hjelmer, Frej, tog sig till kvartsfinal i pojkar 14 och Marcus Olsson, Ljungby, kom lika 
långt i pojkar 12. Michelle Quach förlorade också i kvartsfinalen, i flickor 15. 

 

 
Koll på bollen. Dänningelandas Sara Rask 

fick jobba hårt för att vinna finalen i 

Växjö GP:s 17-årsklass. Till slut blev det 

3-2-seger mot Linda Dahlström. Foto: 
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